

شیوه نامه اجرایی معادلسازی دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته و دکتری

۱- معادل سازی برای دروسی که دانشجویان پذیرش شده در این دانشگاه قبلاً در همین مقطع در دانشگاهها و مراکز آموزش عالی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گذرانده‌اند، با شرایط زیر انجام می‌پذیرد.

۲- بعد از وصول تقاضای دانشجو از طریق تحصیلات تکمیلی دانشگاه ریز نمرات تایید شده دانشجو از دانشگاه محل تحصیل قبلی وی درخواست می‌شود. در این خصوص دانشجو موظف است حداکثر تا پایان اولین نیمسال تحصیلی خود در این دانشگاه، وصول مدارک مزبور را شخصاً پیگیری نماید.

۳- گروه‌های آموزشی با رعایت موارد زیر نسبت به معادلسازی اقدام خواهند نمود:

۱-۳- سرفصل دروس گذرانده دانشجو بر اساس برنامه های مصوب شورای عالی برنامه ریزی باشد.

۲-۳- حداقل نمره قبولی ۱۴ در دروس دوره کارشناسی ارشد و نمره ۱۶ در دوره دکتری (Ph.D).

۳-۳- سقف واحدهای پذیرفته شده ۵۰٪ واحدهای دوره (بدون احتساب سمینار و پایان نامه و دروس جبرانی) باشد.

۴-۳- حداکثر ۴ نیمسال تحصیلی از گذراندن هر درس یا دروس مورد درخواست دانشجو برای معادل سازی نگذشته باشد.

۵-۳- تطبیق حداقل ۸۰٪ محتوای دروس گذرانده شده با درس مورد نظر.

۴- نمره درس یا دروس معادل سازی شده فقط در میانگین کل نمرات دانشجو منظور می‌گردد. و در اولین نیمسال شروع به تحصیل دانشجو در کارنامه تحصیلی وی ثبت می‌شود.

۵- به ازای تعداد واحدهای معادل سازی شده، از سنوات مجاز تحصیل دانشجو به شرح زیر کسر خواهد گردید:

۱-۵- کسر یک نیمسال به ازای هر ۸ واحد دروس معادل سازی شده در دوره کارشناسی ارشد.

۲-۵- کسر یک نیمسال به ازای هر ۶ واحد دروس معادل سازی شده در دوره دکتری (Ph.D).

۶- هر دانشجو فقط یکبار در سنوات مجاز تحصیل خود و حداکثر تا دو ماه بعد از شروع نیمسال می‌تواند تقاضای معادل سازی دروس را مطابق این شیوه نامه به دانشکده خود ارائه نماید.

۷- دانشجویان نوبت دوم موظف به پرداخت شهریه ثابت متناسب با تعداد واحدهای معادلسازی شده هستند. (منوط به مصوبه هیات ائمه)

۸- واحدهای گذرانده شده در دانشگاه ها و مراکز آموزشی زیر قابل معادلسازی نیست:

پودمانی های دانشگاه علمی کاربردی- پیام نور- فراگیر پیام نور- غیرانتفاعی- دوره های مجازی- دوره های معادل دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی مختلف- دانشگاه های آزاد اسلامی.

۹- سایر موارد خاص در شورای تحصیلات تکمیلی بررسی و مطرح خواهد شد.

این شیوه نامه در ۹ ماده در جلسه شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه مورخ ۹۶/۰۳/۰۸ به تصویب رسیده است.